
UCHWAŁA  Nr XXI/47/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 8 października 2008 roku

w sprawie  upoważnienia organu jednostki  organizacyjnej – Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach do 
wystąpienia przez wyżej wymienioną Szkołę działającą z upoważnienia Gminy Kisielice  – do aplikacji o 
środki unijne oraz do realizacji projektu pod nazwą  „ Wirtualna społeczność  szkolna”  dofinansowanego 
ze Środków UE i Środków krajowych w ramach EFS  PO KL Działanie 9.5  „Oddolne inicjatywy edukacyjne 
na obszarach wiejskich”.

           
Na podstawie art.  18.  ust.1  w zw.  z art.39 ust.  4  ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym  
 ( Jednolity tekst : Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )
                  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :
  

 §1.  Gmina  Kisielice  upoważnia  organ  jednostki  organizacyjnej   -  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Kisielicach 
Pana  Romana Adamskiego do wystąpienia przez wyżej wymienioną  Szkołę  - działającą z upoważnienia  Gminy 
Kisielice  - do aplikacji o środki unijne oraz do realizacji projektu pod nazwą : „ Wirtualna  społeczność szkolna” 
dofinansowanego ze Środków Unii Europejskiej i  Środków  krajowych w ramach EFS  PO  KL Działanie 9.5 
„Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”.

§ 2. Upoważnienie,  o którym mowa w § 1, uprawnia Dyrektora Szkoły  do zawarcia w imieniu i na rzecz Gminy 
Kisielice -  Zespołu Szkół w Kisielicach  stosownych porozumień związanych z realizacją tego Projektu  ( o ile 
takie będą wymagane ) oraz do  składania wszelkich oświadczeń woli i wiedzy na wszystkich etapach realizacji 
wyżej opisanego projektu.

 § 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


